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Kraj:

3
Číslo	výkresu:

Hlavní	výkres	-	koncepce
veřejné	infrastruktury

Název	výkresu:

1:5000

Měřítko:

ÚPRAVA	NÁVRHU	ZMĚNY	ÚZEMNÍHO
PLÁNU	PRO	VYDÁNÍ		

Etapa:

Územní	plán
Nové	Sedlo
zm.č.2

R.506

R.509

R.508

DS.2

DS

DS

DS

DS

DS

Z.501

Z.502

Z.502

Z.507

T.503

T.504

CNZ.D32

CNU.502

II/

II/

Nové	Sedlo	u	Lokte

Loučky	u	Lokte

Chranišov

706663

653713

706680

NOVÉ	SEDLO

Chranišov

Na	Sklárně-sever

Loučky

Na	Sklárně-jih

řešené	území

hranice	katastrálního	území

hranice	parcel

Vybrané	plochy	zastavitelné,	transformační	a	změn	v	krajině

Z plocha	zastavitelná

T plocha	transformační

Koridor	nad	plochami	vymezený

CNU územním	plánem	pro	dopravní	infrastrukturu

CNZ
z	nadřazené	dokumentace	pro
dopravní	infrastrukturu

Vybrané	plochy	s	rozdílným	způsobem	využití

Plochy	dopravní	infrastruktury

DS doprava	silniční	(návrh)

DS.2 doprava	silniční	-	specifická	(návrh)

Vybrané	územní	rezervy

doprava	silniční

LEGENDA:

VODOVODY

vodovod	-	bez	rozlišení	-	návrh

KANALIZACE

kanalizace	-	bez	rozlišení	-	návrh

ELEKTROENERGETIKA

transformační	stanice	-	návrh

VN	1-35	kV	-	nadzemní	vedení	bez	izolace	vodiče	-	zrušeno

VN	1-	35	kV	-	kabelové	vedení	podzemní	-	návrh

PLYNOVODY

plynovod	vysokotlaký	(VTL)	-	návrh

plynovod	vysokotlaký	(VTL)	-	ke	zrušení

plynovod	středotlaký	(STL)	-	návrh

plynovod	nízkotlaký	(NTL)	-	návrh

TEPLOVODY

místní	rozvod	tepla	-	sekundární	-	pod	povrchem	-	návrh

DOPRAVA	SILNIČNÍ

silnice	II.třídy	-	návrh

místní	komunikace	obslužné	funkční	skupiny	C	-	návrh

účelová	komunikace	-	návrh

vybrané	cyklistické	a	pěší	stezky	a	
trasy	místního	a	nadmístního	významu	-	návrh
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